
preft.it„. 	;/L,„ 	 de L rés Barras do Paraná 
1 A: 	Dc:; PARANÁ 

N4kriokilW 
c.AprrAL P«uÁo 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO DE BENS N°7912022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 39 ,- 2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2022 

CONTRATO 	ADMINISTRATIVO 	DE 
AQUISIÇÃO) DE BENS, EM REGIME DE 
FIXE.C.'UÇÃO POR PREÇO UNITÁRIO, QUE 

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ/PR E A EMPRESA 

DE LEIA VICENTINI CREMASCO ME. 

Pelo presente instrumento, c) MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ. Pessoa Jurídica de Direito 
Kiblico Interno, coro sede na Avenida Bra ,d1. o, I les Barras do Paraná/ PR. inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNKIrMl'i sob o o" 76.208.842/0001-03, neste ato representado pelo Prefeito 

municipal, abaixo assinado, Sr. GERSO FRANCISCO GUSSO, brasileiro, casado, odontólogo, inscrito no 
CPF/MF sob n° 409.886.600-59 e portador da Carteira de Identidade n° 902.308.139.2 SSP/RS, residente e 

domiciliado nesta cidade de Três Batias do Parana/PR. doravante designado CONTRATANTE doravante 
designado CONTRATANTE, de um lado e, de outro, a empresa DE LBA VICENTINI CREMASCO ME, 
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua 24 de Outubro, n° 635, Bairro Santa Cruz. Itapira/SP, 
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNP.1) sob o o' 03.138.598/0001-78, neste ato representada 

por seus representantes legais, ao fim LBA V IC ENTI NI CRFMASCC). inscrita no CPI' n" 
066.572.078-59, e portadora da Carteira de Identidade n" 19.373.646-9, residente na cidade de Itapira/SP, 

doravante designada CONTRATADA; 

Estando às partes sujeitas as normas das Leis Federal n" 8.666/93 e 10.520/02, e suas alterações 
subsequentes, AJUSTAM o presente CONTRATO ADMINISTRATIVO DE AQUISIÇÃO) DE BENS. em 

decorrência da Licitação Modalidade Pregão, forma Presencial, n° 2212022, mediante as seguintes cláusulas 

e condições. 

CLÁUSULA PRIMEIRA OBJETO 
(art. 55. I, I ei 866(193) 

1.1. O presente contrato tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) CARRETAS AGRÍCOLAS, 03 
(TRÊS) ENSILADEIRAS, 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA MÍNIMO 80CV, 01 (UMA) 

PLANTADEIRA PLANTIO DIRETO MÍNIMO 07 LINHAS, 01 (UMA) SEMEADEIRA GRÃO FINO 
14 LINHAS, 01 (UM) DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO CAPACIDADE 8.500 LITROS, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS TERMO DE CONVENIO N° 

61612021/SEAB. 

PARAGRAFO PRIMEIRO) 	Ots) equipanietuots) devera(ao) atender rigorosamente as exig,ências 
técnicas constantes no Termo de Referéacia (Anexo VI) do Edital PREGÃO ELETRÔNICO n°22/2022. 

PARAGRAFO SEGUNDO- A CONTRATADA deverá apresentar Termo de Garantia de no minimo 01 (um) 
ano contra defeitos de fabricação e mecânicos. independente do tempo de uso. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - A CONTRA IADA devera efetuar entrega técnica dos equipamentos quando 
do ato de entrega dos mesmos. 

PARÁGRAFO QUARTO - t n tre;pie em estrito obevWneia ao pre,ente 

Contrato, devendo ser observadas integrai e rigurosaffiente as necessidades da CONTRATANTE. assim como 
ao que dispõe o Edital de PREGÃO E LETRO Ict.t n .  2212022 e seus anexos. 

PARAGRAFO QUINTO - O pk■,linento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto do 
presente contrato correrá por conta est..11..ava da CONTRATADA, demais encargos inerentes a completa 

1 

AV. Brasil, 245 -- Fone/Fax • (45) 3235-1212 - C E.P 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 

CN P,I 78. 1 21.936 ~1-68 	1 	1 prt..1 .yii!irtrriqt -eabarraa.pr.gov .br 



-.1111( . 7■ () 1)05 PRC)Dll'OS 

forragem, de uma linha. com  bica de 
'O, acionanicislo taird.mdrautlea e com 
-htdratittell ter os dois sistemas na 
ussão por correia, protegida com capa 

uliefficao. eimissi com entrada de ar, 
cilavel para reeiil.lerl dc conira 
grenagen, paia ipica de i.prtc. 24 
ptior le 111111 	3?.> min. equipados 
de segurança fu;iveis no rok, artador 

pedra gima , ria. cri dc 12 laças e h 
»pendentk-s. q,.ehrad:,, de t2;,'. r1,,, roni 2 

ha 	 1,.. • I ii. 01;1 ■ '. ,  C0111 GA 

ir r,:u 	ir eni 1001111W estrela, 
imilina de 25 loolh, eiNo 

acionamento iraigOi -i forrageiro. chave 
dc5,111blik.11,1111L-ii:. ■ 

MARCA/ 

:MODELO 

CREMAS '0' 
Cl. 1 8101kil 930 

VALOR 
uNwkitio 

VAL01 .2- 
 101 .\I 

43 9ii0,q0 131 700,..io 

PrefettL;ra 	711dnit-ipal de 'Crés Barras do Paraná 
PARANÁ 

coprrni_cx) F1iUA(.7 

 

execução do presente contrato. 

( 	\ 17-;14 	sd ...(3N11),1 	P12,FÇO 
t ari. 55.111, Lei 8(i6(i93) 

2.1. A CONTRATADA se obriga a entr.:.:.ar 	ip.iealto e materiais permanentes, objeto deste Contrato, 
pelo valor total de R$ 131.700,00 (( erdo e trinta e um mil e setecentos reais), daqui por diante denominado 
corno valor contratual, conforme tabela abaixo : 

(TE 

lti 
QTDE UP4ID. »ES 

2 03 Unid. 

Colhedora de 

dCSCarge ens a 
alavanca waii 

máquina. trans 

em material r 
plataforma arli 

caixa e,.: , :il (i 
tamanhos. Cor 

com dois pinr 

do facas cum 
lançadores nid 
peneiras. unta 
rolos ai mentia 

capacidade 	de 
passante 	paia 
inversora paia 

PARÁGRAFO PRIMEIRO 	(1 	eç os serão 	irre,Mistaveis e deverão ser expressos em reais, 
limitando-se a duas casas decimais iyús a virgula, 

PARÁGRAFO SEGUNDO - l ‘..edixdo o reajuste de preços durante o prazo de validade do Contrato, exceto 
em face da superveniência de normas Federais opináveis à espécie, devidamente comprovadas, de ocorrência 
de situação prevista na alínea "d" elo inciso II do art. 65 da Lei itT  8.666/93 ou de redução dos preços praticados 
no mercado. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PAGAMENTO 
(art. 55. III, Lei 8666/93) 

3.1. O pagamento será efetuado eonfornw especificado no edital, mediante apresentação da nora fiscal 
acompanhada dos seguintes documentos: 

- Atestado de recebimento do e: .)1,!; . t¿I 	H ■ I')!L:. 

- Comprovação de regularidade fiscal e irdbalhisiii. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Os recursos deslinados ao pagamento do objeto de que trata o presente contrato 
são oriundos da rubrica orçamentaria n' 0.01.20.606.6015.1.012.000.4.4_90.52.00. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - 	talai as deverão ,,er iipresentadas em 02 (Duas) vias, devidamente 
regularizadas nos seus aspectos formais e legais 

PARÁGRAFO TERCEIRO 	 isentara a CONTRATADA das responsabilidades 
assumidas na forma deste contraio L1LIIiITd I LIOF [Alo; i,..1",l111. nem implicara na aprovação definitiva dos serviços 
executados. 

PARÁGRAFO QUARTO - Os pagamentos serão realizados através de transferência bancária, 
exclusivamente para a conta corrente da CONTRATADA. 

PARÁGRAFO QUINTO - Caso se s.eril)Lme urro na f .atura, o pagamento será sustado até que as providências 
pertinentes tenham sido tornadas poY parte da ( .0 NTI2 ATA DA. 

ri 

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: C: 1:5) 	1212  -CtP85.485-000 — Três Barras do Paraná • PR 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	I: prefeituraktresbarras.pr.gov.br  



Prefeit Lira (/11,unicipal de 'T:rés Barras do 	ararzá 
tjnTA1Ü r0 1,ANANÁ 

C'AIP 1tOOFru.A.0 

PARÁGRAFO SEXTO - As faturas deverão ser entregues na sede da CONTRATANTE, no endereço 
descrito no preâmbulo deste contrato. durante o horário de expediente. 

CLÁUSULA QUARTA — DA EXECUÇÃO, PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA 
(art. 5, IV, Lei 8666/93) 

4,1, O objeto tem como regime de execução indireta, EMPREITADA POR PREÇO 1[Ni - 1- Á Rio. e seira 
executado pela CONTRATADA de acordo com o ermo de Rclerêneia (ANEXO VI), após solicitação de 
entrega (pedido) expedida pelo órgão soLichante 

4.2. O prazo de entrega é de 30 (trinta) din, 	 priwci a partir da assinatura da ordem de compra 
emitida pela Secretaria Solicitante. 

4.3. A vigência do presente contrato e dc 	(eentii e ,iiit•ata) dias iniciando a partir da assinatura do mesmo. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO -- OS [1 .., {;),i.uiItiLkIs icta clausula poderão ser prorrogados, devidamente 
justificados e fundamentados e acatados bela Administração, conforme Artigo 57 da Lei 8666/93. 

CLÁUSULA ()I IN I - 	AR(;OS Do coNTRATANTE 

5.1. A CONTRATANTE se obriga, adicionalmente os encargos descritos no Edital PREGÃO ELETRÔNICO 
n° 22/2022, os encargos a seguir: 

a) Promover :  através de Sell representante legal ou servidor designado, o acompanhamento e a 
fiscalização do fornecimento dos bens sob todos os aspectos, especialmente em relação aos 
quantitativos e qualitativos, anotando ('.111 registro próprio quaisquer indicios e falhas detectadas, 
comunicando imediatamente à CONTRA IA DA as ocorrências de quaisquer fatos que. a seu critério, 

exijam medidas corretitaa ,, 	pare daijiii Ia 
b) Efetuar o pagamento a CO N 1 I( AIAI ).A 	priiio e ,,tibeleciitio neste Contrato, de acordo com o 

fornecimento, mediante apresentação de Nota 1 iscai; 
c) Zelar para que sejam cumpridas as obrigações assumidas pela CONTRATADA, bem como sejam 

mentidas todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação; 
d) Dar condições para que a CONTRAI ADA execute fielmente e com qualidade o fornecimento dos 

bens objeto deste contrato 

CLÁUSULA SEX•1".A - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1. A CONTRATADA se obriga. 	 clui.iitos descritos no Edital PREGÃO FIE IEà CO 
n° 22/2022, os encargos a seguir. 

a) Executar e cumprir fielmente o Contrato em estrita conformidade com todas as disposições contidas 
no Edital e seus Anexos referentes ao PREGÃO ELETRÕN1C.'0 0022/2022 ;  

b) Possuir quantitativos suficientes para atender as necessidades da CONTRATANTE a partir da data de 
assinatura deste Contrato, de forma regular sem interrupções, observando todas as normas especificas 
da legislação vigente com referencia a execução do objeto; 

c) Não transferir a outrem. ii todo ou em paoc. o presente Contraio, sem a prévia e expressa anuência 
da CONTRATANTE: 

d) Manter, durante toda a ci.xecit,,,to LII 	rm O. eni compatibilidade com as obrigações por ela 
assumidas, todas as condições de histitinaçiio e qualifieaçãti exigidas na licitação; 

e) Comprovar, sempre que solicitado pela CONTRATANTE, a quitação das obrigações trabalhistas, 
previdenciária, tributárias e fiscais, GOMO ■21findiçãc à percepção do valor faturado; 

f) Enviar á CONTRATANTE, Nota Fiscal COM a discriminação do fornecimento realizado: 
g) Aceitar, nas mesmas condições coniratanis, os 	¡Mos e supressões que por ventura possam vir a 

ocorrer, nos termos da Lei: 
h) A CONTRATADA deverá apresentar-se isempre que a CONTRATANTE convocar: 
i) A CONTRATADA deticnin 	com toila: as despesas, independente da natureza, para yi 

3 
Av. Brasil, 245 — Fone/Ias: -I5) 323 I 2 t2 	EP 85-il 85-000 — Três Barras do Paraná — PR 

CNPJ 78.121 .930.'001)1 	S 	1 .- 	prelitui .a..iiresbarras.pr.&?_\  .br 



prefeit ura ihulicipal de Três Barras do Pararzd 
1 olf 10 aio 1>AnANJÁ 

fornecimento contratado 

CLAÚSULÁSiTi 
	

I)A I;RAtrI)V DA CORRUPÇÃO 

7.1. A CONTRATADA deve obai . \ ar e 

subcontratação, o mais alto padra ,  aa ata 

do objeto contratual. 

aiaei oba...ia ar, par saia tornecedores e subcontratados, se admitida 
aia 1 proaasao de licitação, de contratação e de eaecução 

I) Para os propósitos deste nana definem-se ;ia aegruntea práticas: 

a) "prática corrupta": oferecer, dar. receber ou solicitar, direta ou indiretamente. qualquer 
vantagem com o objetivo de influenciar a ação de servidor público no processo de licitaçao ou 
ria execução de contrato: 

b) "prática fraudulenta": a falstaisaiçao ou omissão cios fatos, com o objetivo de influenciar o 
processo de licitação ou de e "ecuçL de contrato, 

c) "prática colusiva": asquenaull.L11' üu astabelacer um acordo entre dois ou mais licitantes, com 

ou sem o conhecimento de represc'nt:ntc au prepostoa do Órgão licilador. visando estabelecer 
preços em níveis artificiais e no-conlpctitisu: 

d) 'prática coercitiva": causar dano ou amaaçar causar dano, direta ou indiretamente, ás pessoas 
ou sua propriedade, visando iníluenLiar sua pnriicipaço em um processo licitatório ou afalar a 
eXecuçao do contraio. 

e) "prática obstrutiva": (i) destruii . falsificar, alterar ou ocultar provas em inspeçaes ou fazer 
declarações falsas aos represantantes do organismo financeiro multilateral, com o objetivo de 
impedir materialiiieiuie a imurtiaaa da a laa acaa., lo paniCLI previam nas cláusulas deste 	(ii) 
atos cuja intenção seja impedir inaler:Jl111 ,2111e 	 do direito de o organismo financeiro 
multilateral promovai 

- Impor sanções sobre urna empresa ou pessoa tísica. sob pena de inelegibilidade na forma da Lei, 
indefinidamente ou por prtiau indeterminado, para a outorga de contratos financiados pela gestão 
municipal se, em qualquer inume:ao, constatar o envolvimento da empresa ou pessoa Fisica, diretamente 
ou por meio e um agente, em praticas corruptas fraudulentas, colusivas, coercitivas ou obstrutivas ao 
participar de licitação ou da execuaão de contratos financiados com públicos. 

CLÁUSULA OITAVA — PENALIDADES 

(ara 55, VII, Lei 8666/93) 

8.1. A CONTRATADA, total ou parcialraelita inr-idiiiiplente, serão aplicadas às sanções legais. a saber: 

a) Advertência: 

b) Multa administrativa, gradtrirveI comorniç H gravidade da infração, nau eacedendu, em seu total, o 
equivalente a 10% (dez por cento) LIO N'alln do contrato, cumulaval com as demais sanções: 

c) Se, no termino do prazo contratual os serviçoa!entregaa na° estiverem concluidos, será aplicada à 
CONTRATADA por dia de atraso, a 11101Ij de 0,5% (meio por cento), Para o cálculo dos dias de 
atraso serão considerados os abonos hamolaitialos. 

d) Suspensão temporária de participação ein liciraçãe C mipeciimento de contratar com a Administração. 

por prazo não superior a 2 (dois anos. 

e) Declaração de inicloneal.ala lia 	liaimr. e contratar com a Administração Pública enquanto 
perdurarem os motivos datar:ai nanica da panição ou ata que seja promovida a reabilitação na forma 
da lei, perante a automirlaliL rl1íc III 01111 1 I .WY1;111 ■ Lidl'. 

CLÁUSULA NONA— RESCISÃO 

(a ri. 55, VIII e IX, Lei 8666/93) 

9.1. O presente contrato poderá ser raskand ido de pleno direito, independentemente de norirwação .1 udicial 
nas seguintes hipóteses: 

4 

Av. Brasil, 245 — Fone/Fav (-Ia) 	I 2 I: 	85485-000 Três Barras do Paraná PR 

CNPJ 78.121,936/0001-68 - 	prefeil urarã)tresbarras..u.gov.br  



prefeit ura 	•1,1,itz14112(21 de "L-  rês Barras do Parand 
1)(J1'AIIANIÁ 

CIAPIIAL DO FELIA() 

 

Infrigência de qualquer obrigação ajtivtada: 
b) Liquidação amigável ou judicial, cont.:ordata u alência da CONTRATADA. 
c) Se a CONTRATADA, sem pré ia átitorizaçáo da CONTRATANTE, transferir, caucionar ou 

transacionar qualquer direito decorrente deste contrato. 
d) E os demais mencionado.;nu Artigo -77 da Lei ti(' 8.666/93. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - No viso ci (O.'sTR ATA N■ Th: precisar recorrer a via Judicial para rescindir o 
presente contrato, ficará a CONTRATADA snviIa a nulia Ç..i.iiivencional de 10% (dez por cento) do valor do 
contrato, além das perdas e danos, k.:W.,1 ■ IS pl• ■,!ILS , 11:1IS c 110I101,11 ais ;14,1VOCatiCi" estes fixados ein 20% (vinte 
por cento) do valor do contrato. 

CLÁUSULA DECIMA - DISPOSIÇÕES GERAIS 

10.1. Ao presente contrato se aplivain a. 	wrliL li. 	gerais: 

a) Nenhum equipamento fora cio 	podera ser r....itlizado, ainda que em caráter extraordinário. 
sem a prévia e expressa ajIc cal, ao da CONTRATANTE. 

b) Rescindido o contrato em 	hidimplemento de obrigações da CONTRATADA, esta rteán.'i 
impedida de participar de novos contratos com li a CONTRATANTE, além das penalidade:, prevista 
no Artigo n° 87 da Lei 8.666/93. 

c) A CONTRATADA assume exclusiva responsabilidade pelo cumprimento de todas as obrigações 
decorrentes da execução deste contrato. sejam de natureza trabalhista, previdenciaria. comercial, civil 
ou fiscal, inexistindo solidariedade do MUNICÍPIO relativamente a esses encargos, inclusive os que 
eventualmente advirem de prejuízos causados a terceiros. 

d) A CONTRATADA não poderá durante a vigência do contrato, descumprir o que estabelece o inciso 
XXXIII do artigo 7' da Conslauicio Federal 

CLÁUSULA DECIMA PRIMEM A DA CERENCIA E FISCALIZAÇÃO 

11.1. O gerenciamento e a fiscalizaç ao da 	dii ( , bjeto do presente contrato cabe à Secretaria Municipal 
de SaUde, que determinará o que ror rtsaiessário piira reei, Itiri7ar faltas ou defeitos, nos termos do artigo 67, da 
Lei Federal a° 8.666/93 e, na sua t .-.a.ta ou iiiipvd ii ii ia . pelo seu substituto legal. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO -1- ica 	como evsRir deste contraio a Sr. JOÃO BATISTA DE SOUZA, 
Secretario Municipal de Agriculitua e Meie .\ natienie. 	'MI N" 498.877.009-59. 

PARÁGRAFO SEGUNDO - Ficam ‘lesigiludos 	 desie contrato os seguintes servidores! 

a) MARLETE DAL MAGRO. Lingeaheirá 	 n" 502.719.979-15, fiscal titular; 
b) .ILAN CARLOS DL L1N-1 ,\.. 	 1 . P1 1 . • 4.69.';.709-41, fiscal suplente. 

PARÁGRAFO TERCEIRO - O riscai titular será responsável pela fiscalização do fornecimento realizado. 
Na ausência ou impossibilidade de atuação do fiscal titular descritos no parágrafo anterior, o fiscal suplente 
assumirá a função até o retorno do titular. 

11.2. Competirá ao responsável pela fiscalizaição iieoripiinhat a e \ ecução conforme prescritos neste Contrato, 
inclusive com observància á qualidal'e. 	 possk eis desacordos com as especificações do edital. 

11.3. Fica reservado à fiscal iz.ação. o direito c 	 lIde pUf .1 resolver iodo e qualquer caso singular, omisso 
ou duvidoso não previsto no edital a tudo o n 	relacione com o fornecimento licitado, desde que não 
acarrete ônus para o Município ou niodiFicacau na contrataçáo. 

11.4. As decistses que ultrapassarem a competência do !iscai do contrato, deverão ser solicitadas formalmente 
pela CONTRATADA, à autoridade administrati ei imediatamente superior ao fiscal, em tempo hábil para a 
adoção de medidas convenieittes. 

11.5. A CONTRATADA deverA 	 ,pad;iniente. iodos os rnetodos de nspeção, verificaçào e contwk 

Av. Brasil, 245 -- Fonell•a s. 	 ! I 	1.1) 8.5185-000 Três Barras do Paraná -- l'R 
CNP.1 78.121.936/0001 - 68 -- 	prefeiturairesbarras.pr._gov.br 



prefeitura eill.unicipal de T.:rés Barras do Paraná 
s Auo DO PARANÁ 

GIAPRAL IX> PCLIÂO 

 

a serem adotados pela fiscalização, obrigando-se a tomecer-lhe todos os dados, elementos, e \ plicações. 
esclarecimentos, soluções e coinunicaçót-, de qL eL1 11,•sitar e que forem :tulgados riccesrios 
cumprimento do objeto deste Contrito. 

11.6. A existência e a atuação da li..a.11i7.:1,; Ak ,  c111 iiiii I t.'`,11 . 1rigellf a responsabilidade única, integral e exclusiva 
da CONTRATADA, no que cota:ente ;„() objeto ia re peeva (:ontratação, às implicações próximas e remotas 

perante o Município ou perante ter..eiro. do mesmo 'lodo que a ocorrência de irregularidade decorrentes da 
execução contratual não implica eni eorresponsabilidade do IvIunicipio ou de seus prepostos, devendo, ainda. 
o fornecedor, sem prejuízo das penalidades previstas, proceder ao ressarcimento imediato dos prejuizos 
apurados e imputados às falhas em suas atividades. 

CLÁUSULA DECIMA SEG1 N DA - DAS PARTES INTEGRANTES 

12.1. As condições estabelecidas no PREGÃO ELETRÔNICO n° 22/2022 e na proposta apresentada pela 
empresa ora CONTRATADA, são partes integr,itite ,; deste instrumento, independentemente de transcrição. 

PARÁGRAFO ÚNICO - Serão ineorporados a este contrato, mediante termos aditivos quaisquer 
modificações que venham a ser neeessarios durante a sua ‘igenein, decorrentes das obrigações assumidas pela 
CONTRATANTE e CONTRATADA, tais como a prol rogação de prazos e normas gerais de serviços. 

CLÁUSULA D ÉC IMA TERCEIRA - SUCESSÃO E FORO 
(art. 55, 2, Lei 8666/93) 

13.1. As partes firmam o presente 1).-.1: . timent‘ ,  em 02 (duas) sias de igual teor e forma, na presença de 02 
(duas) testemunhas abaixo, obrigando-;e por •,eas .uee,ores, ao tiel cumprimento do que ora ficou 
ajustado, elegendo para Foro do na..sini.) LI Coma rei de Cai Und tIVUS, Estado do Paraná, não obstante qualquer 
mudança de domicilio da CONTRAI ADA, que em razão disso é obrigada a manter uni representante com 
plenos poio es para receber notificações, citação inicial e outras em direito permitidas. 

Crès Barras do ParanáiPR, 06 de maio de 2022. 

DELBA 

VICENTINI 

CREMASCO:0 

6657207859 

Assinado de forma 
digital por DELBA 
VICENTINI 
CREMA5C0:0665720785 
9 
Dados: 2022.05.11 
08:43:42 -0300' 

MUNI.  ■ 	 BARRAS DO PAR 
GERSO FRANCISCO G SSO 
Prefeito Municipal 

CONTRATANTE 

DELBA \IGEN l'IN1 CREMASCO ME 
DELBA VICEN l'INI ('REMASCO 

Representante Legal 
CONTRATADA 

Testemunhas: 

r\SLL.-1-11-C3-21-  	
e:Cfr4r4' -)1) 	 1)1}‘In'% Nome: 

CPF:  1053. w 55-e ,S 

6 

Av. Brasil, 245— Fone/Eis.'.: (-15) 322%• I.' t . L1) 85185-000 -Três Barras do Paraná PR 

CNPJ 78.121.936/0001-68 - 1- 	preliturat'ã'arcsbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

